ニッポン・ニュー・マーケット―「ヘラクレス」

平成 22 年１月８日

各 位

会 社 名 サムティ株式会社

所 在 地 大阪市淀川区西中島四丁目3番 24号

代表者名 代表取締役社長   森山 茂

（コード番号：３２４４  大証ヘラクレス）

問合せ先 取締役経営企画室長 小川 靖展

電話番号 ０６－６８３８－３６１６（代表）

平成 21 年 11 月期 配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成 22 年１月８日開催の取締役会において、当期の１株当たり配当予想について、下記の

とおり修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は株主の皆様への利益還元を重要な課題と位置づけ、配当につきましては、各期の経営成績と

今後の事業成長に備えるための内部留保の充実とを勘案し、業績に裏付けられた配当を行うことを基

本方針としております。

当社グループの属する不動産業界は非常に厳しい事業環境が続いており、当社グループの今期業績

に関しましては、本日、「業績予想修正に関するお知らせ」にて公表いたしました通り、当期純利益は

予想数値を上回る見込みとなったものの、物件売却価格の下落等により営業利益・経常利益が共に当

初の計画を大幅に下回る見込みです。

また、金融機関の不動産事業案件への融資厳格化の姿勢も引き続き変化は見られず、それに伴い物

件の仕入が不足する状況となっております。今後の当社グループの業績向上のため、資金を将来収益

の源泉である物件仕入等の事業資金へ優先的に充当させていただきたく存じます。

以上を勘案した結果、誠に遺憾ながら平成 21 年 11 月期の配当予想について無配に修正させていた

だきます。

不動産業界を取り巻く環境は一層厳しさを増しつつあり、このような経営環境において業績の回復

を最優先課題として全社をあげて取り組んでまいる所存であります。

２．修正の内容
 １株当たり配当金
基準日 中間期末 期末 年間
前回予想
（平成 21 年 10 月９日発表）

0 円 1,000 円 1,000 円

今回修正予想 － 0 円 0 円

当期実績 0 円 － －
前期（平成 20 年 11 月期）
実績

0 円 0 円 0 円

以    上

本報道発表文は、「平成 21 年 11 月期 配当予想の修正に関するお知らせ」に関して一般に公表するた

めの記者発表文であり、一切の投資勧誘またはそれに類似する行為のために作成されたものではあり

ません。